EXTRATO DO CONTRATO – Nº 30/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU.
CONTRATADA: DIGITAL DESING – SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO EIRELI
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de telefonia
móvel, em conformidade com as especificações constantes neste termo de
referência e nos termos das concessões outorgadas pela agência nacional de
telecomunicações – ANATEL, para atender as necessidades do CONSAMU pelo
período de 12 (doze) meses.”
VALOR TOTAL: R$ 23.778,80 (vinte e três mil, setecentos e setenta e oito reais
e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 08 de agosto de 2018
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Rodrigo Sonda